
 

Prestations annexes 
Tarifs TTC 

 
 

Petit-déjeuner - Tarif par personne 
Breakfast - per person 
 

12 € 

Petit-déjeuner enfant (moins de 12 ans) - Tarif par enfant 
Child breakfast (under 12 years old) - per child 
 

7,50 € 

Supplément petit-déjeuner en chambre - Supplément par personne 
Extra charge for breakfast in the bedroom - per person 
 

4 € 

Supplément animal 
Extra charge for animal 
 

10 € 

Supplément lit bébé 
Extra charge for baby cot 
 

7 € 

Supplément lit d’appoint 
Extra charge for extra bed 
 

15 € 

Service blanchisserie – 1 lavage et séchage (entre 4 et 7kg) 
Laundry washing and drying (between 4 and 7kg) 
 

30 € 

Service blanchisserie – 1 pliage (entre 4 et 7kg) 
Laundry folding (between 4 and 7kg) 
 

15 € 

Service blanchisserie – 1 repassage (tarif par pièce repassée) 
Ironing of one piece of garment 
 

5 € 

Frais de renvoi postal d’objet oublié (en plus des frais de port) 
Fees for mailing of a forgotten item (in addition to shipping costs) 
 

10 € 

Borne de recharge pour véhicule électrique (jusqu’au 31/12/2023) 
Electric charging station (until December 31st, 2023) 
 

0,60 € / kWh 

 
Taxe de séjour – tourist tax : 1 € / pers. (jusqu’au 31/12/2023) 
 
Accès wifi gratuit, accessible de toutes les chambres. 
Free wifi access from every bedroom. 
 
L’ensemble des tarifs proposés est disponible à l’intérieur de l’établissement ou sur 
www.selune.com. 
All our prices on our website www.selune.com. 


